OBYTNY SOUBOR OHRAZENICE

A.3.03.01

CHODBA

11,94 m?
A3.03.06

14,61 m?
A.3.03.08

BALKON

CELKOVA PLOCHA BYTU

TERASA, BALKON

OzZN. UCEL MiSTNOSTI ORIENTACNI PLOCHA
A3 03 01 CHODBA 11,21 m?
A3 03 02 KOUPELNA 6,23 m?
A30303 WC 1,81 m?
A3 03 04 SATNA 3,07 m? ) ;

L ) BYTOVA JEDNOTKA JE SITUOVANA
A3 03 05 OBYVACIi POKOJ + KK 31,90 m VES NADZEMNIM PODIAL
A303 06 POKOJ 11,94 m* OKNA OBYTNYCH MiSTNOSTi
A 3 03 07 POKOJ 12,72 m? JSOU ORIENTOVANA
A3 03 08 LOZNICE 14,61 m? NA ZAPAD A NA JIH.
A 3 03 09 BALKON 9,40 m? K BYTU LZE DOKOUPIT PARKOVACI
A303 10 BALKON 2,66 m? STANI A JEDNU SKLEPNI KOJI
V SUTERENU BUDOVY.
S




